
 

 

 

Ufficio Segreteria Studenti 

Area Didattica Medicina e Chirurgia 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto di Ateneo vigente; 

VISTO il Regolamento Didattico d’Ateneo vigente; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca n. 546 del 30/06/2016, 

recante “Modalità e contenuti della prova di ammissione al corso di laurea magistrale a ciclo 

unico Medicina e Chirurgia in lingua inglese a.a. 2016/2017”; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 2386 del 18/07/2016 con il quale, è stato bandito il Concorso per 

l’ammissione – anno accademico 2016/2017 – a totali n. 25 posti per cittadini comunitari e non 

comunitari residenti in Italia, al corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia 

in lingua inglese; 

VISTO il verbale n. 38 del 23/06/2016, protocollo Scuola di Medicina e Chirurgia n. 67576 del 

12/07/2016, con il quale sono stati proposti, fra l’altro, i nominativi dei componenti la 

Commissione per l’espletamento della prova selettiva per il concorso di ammissione ai corsi di 

laurea magistrale a ciclo unico in discorso in lingua inglese; 

DECRETA 

 
E’ costituita la commissione per la prova valutativa al fine dell’ammissione al corso di laurea 

magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia afferente alla classe LM 41 (classe delle lauree 

magistrale in Medicina e Chirurgia) in lingua inglese per l’anno accademico 2016/2017 prevista per le 

ore 14.00 del 14/09/2016. 

La Commissione è così composta: 

Prof. Pasquale ABETE (Presidente) 

Prof.ssa Gerolama CONDORELLI (Componente) 

Prof. Claudio PIGNATA (Componente) 

Prof. Roberto BIANCO (Supplente) 

Prof.ssa Clotilde CASTALDO (Supplente). 

Napoli 

IL RETTORE 

Gaetano MANFREDI 

 

 

 

 

Ripartizione Relazioni Studenti 

Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Segreteria Studenti Area Didattica  Medicina e Chirurgia 

Responsabile del procedimento:  

Il Capo dell’Ufficio Dott. Giuseppe Pafundi 

SEGRETERIA STUDENTI AREA DIDATTICA MEDICINA E CHIRURGIA
Ai  sensi dell'art. 23 comma 1 del d.lgs 82/2005 e s.m.i., si attesta che il presente atto e' conforme
all'originale, documento firmato digitalmente e registrato nel sistema del Protocollo Informatico

Il CAPO UFFICIO GIUSEPPE PAFUNDI_____________________________________________________

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

S
E

G
R

E
T

E
R

IA
 D

IR
E

Z
IO

N
E

 G
E

N
E

R
A

LE
D

R
/2

01
6/

25
12

 d
el

 2
6/

07
/2

01
6

F
irm

at
ar

i: 
D

e 
V

iv
o 

A
rt

ur
o


